
1 ΨΩΜΙ ΤΥΠΟΥ 70% 1 ΚΙΛΟΥ τµχ 2.100 1,45 3.045,00

3.045,00

395,85

3.440,85

1 ΓΑΛΑ ΠΑΣΤΕΡΙΩΜΕΝΟ ΣΥΣΚ. 1 ΛΙΤΡΟΥ τµχ 800 1,30 1.040,00

2 ΚΡΕΜΑ ΓΑΛΑΚΤΟΣ ΣΥΣΚ. 1000 ΓΡ. τµχ 3 7,50 22,50

3 ΤΥΡΙ ΦΕΤΑ ΕΓΧΩΡΙΑ κιλό 120 7,00 840,00

4 ΚΕΦΑΛΟΤΥΡΙ κιλό 60 7,45 447,00

5 ΤΥΡΙ ΚΑΣΕΡΙ κιλό 120 10,38 1.245,60

6 ΤΥΡΙ ΓΙΑ ΤΟΣΤ κιλό 8 6,64 53,12

3.648,22

474,27

4.122,49

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ

∆ΗΜΟΣ ΠΥΡΓΟΥ

∆/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΜΕΛΕΤΗ: Προµήθεια τροφίµων και λοιπών
παροχών σε είδος (φρέσκο γάλα) για τις
ανάγκες του ∆ήµου Πύργου και Νοµικών
Προσώπων αυτού, περιόδου 2017 - 2018 

ΕΝ∆ΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

ΤΜΗΜΑ 1     CPV 15612500-6 ΠΡΟΪΟΝΤΑ ΑΡΤΟΠΟΙΪΑΣ

ΕΙ∆Η ΑΡΤΟΠΟΙΕΙΟΥ ΤΡΙΩΝ ΠΑΙ∆ΙΚΩΝ ΣΤΑΘΜΩΝ ∆.Ε. ΠΥΡΓΟΥ  

Με κριτήριο κατακύρωσης τη χαµηλότερη τιµή (µεγαλύτερο ενιαίο ποσοστό έκπτωσης επί % σε ακέραιες 
µονάδες)

A/A ΕΙ∆ΟΣ ΜΜ ΠΟΣΟΤ. ΤΙΜΗ 
ΜΟΝΑ∆ΑΣ

ΕΝ∆ΕΙΚΤ. 
ΠΡ/ΜΟΣ

A/A ΕΙ∆ΟΣ ΜΜ ΠΟΣΟΤ. ΤΙΜΗ 
ΜΟΝΑ∆ΑΣ

ΕΝ∆ΕΙΚΤ. 
ΠΡ/ΜΟΣ

ΣΥΝΟΛΟ

ΦΠΑ 13%

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ

ΤΜΗΜΑ  2     CPV 15500000-3 ΓΑΛΑΚΤΟΚΟΜΙΚΑ ΠΡΟΪΟΝΤΑ

ΓΑΛΑΚΤΟΚΟΜΙΚΑ ΕΙ∆Η ΤΡΙΩΝ ΠΑΙ∆ΙΚΩΝ ΣΤΑΘΜΩΝ ∆.Ε. ΠΥΡΓΟΥ  

Με κριτήριο κατακύρωσης τη χαµηλότερη τιµή (µεγαλύτερο ενιαίο ποσοστό έκπτωσης επί % σε ακέραιες 
µονάδες)

ΣΥΝΟΛΟ

ΦΠΑ 13%

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ



1 ΠΕΡΚΑ ΦΙΛΕΤΟ ΚΑΤΕΨΥΓΜΕΝΗ κιλό 20 8,80 176,00

2 ΓΛΩΣΣΑ  ΦΙΛΕΤΟ ΚΑΤΕΨΥΓΜΕΝΗ κιλό 180 6,50 1.170,00

3 ΚΟΚΚΙΝΟΨΑΡΟ ΜΗ ΚΑΘΑΡΙΣΜΕΝΟ κιλό 70 6,00 420,00

4 ΒΑΚΑΛΑΟΣ ΑΚΕΦΑΛΟΣ κιλό 70 5,50 385,00

2.151,00

279,63

2.430,63

1 ΚΙΜΑΣ ΑΠΟ ΜΠΟΥΤΙ ΜΟΣΧΟΥ κιλό 350 8,40 2.940,00

2 ΜΟΣΧΑΡΙ ΣΠΑΛΑ - ΠΟΝΤΙΚΙ κιλό 150 8,50 1.275,00

3 ΧΟΙΡΙΝΟ ΜΠΟΥΤΙ - ΜΠΡΙΖΟΛΕΣ κιλό 70 5,00 350,00

4 ΚΟΤΟΠΟΥΛΟ ΝΩΠΟ κιλό 600 3,36 2.016,00

6.581,00

855,53

7.436,53

1 ΑΧΛΑ∆ΙΑ ΚΡΥΣΤΑΛΙΑ ΕΓΧΩΡΙΑ κιλό 300 2,40 720,00

2 ΜΗΛΑ ΣΤΑΡΚΙΝ ΕΓΧΩΡΙΑ κιλό 630 2,02 1.272,60

3 ΜΠΑΝΑΝΕΣ κιλό 650 1,90 1.235,00

4 ΠΟΡΤΟΚΑΛΙΑ ΕΓΧΩΡΙΑ ΒΑΛΕΝΤΣΙΑ κιλό 40 0,71 28,40

5 ΜΑΝΤΑΡΙΝΙΑ ΕΓΧΩΡΙΑ κιλό 40 0,97 38,80

6 ΡΟ∆ΑΚΙΝΑ ΕΓΧΩΡΙΑ κιλό 24 2,27 54,48

7 ΠΕΠΟΝΙΑ ΕΓΧΩΡΙΑ κιλό 150 1,55 232,50

A/A ΕΙ∆ΟΣ ΜΜ ΠΟΣΟΤ. ΤΙΜΗ 
ΜΟΝΑ∆ΑΣ

ΕΝ∆ΕΙΚΤ. 
ΠΡ/ΜΟΣ

ΤΜΗΜΑ  3     CPV 15229000-9 ΚΑΤΕΨΥΓΜΕΝΑ ΠΡΟΪΟΝΤΑ ΨΑΡΙΟΥ

ΕΙ∆Η ΙΧΘΥΟΠΩΛΕΙΟΥ ΤΡΙΩΝ ΠΑΙ∆ΙΚΩΝ ΣΤΑΘΜΩΝ ∆.Ε. ΠΥΡΓΟΥ  

Με κριτήριο κατακύρωσης το µεγαλύτερο ενιαίο ποσοστό έκπτωσης επί % στη νόµιµα διαµορφούµενη µέση 
τιµή λιανικής πώλησης

A/A ΕΙ∆ΟΣ ΜΜ ΠΟΣΟΤ. ΤΙΜΗ 
ΜΟΝΑ∆ΑΣ

ΕΝ∆ΕΙΚΤ. 
ΠΡ/ΜΟΣ

ΣΥΝΟΛΟ

ΦΠΑ 13%

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ

ΤΜΗΜΑ  4     CPV 15130000-8 ΠΡΟΪΟΝΤΑ ΚΡΕΑΤΟΣ

ΕΙ∆Η ΚΡΕΟΠΩΛΕΙΟΥ ΤΡΙΩΝ ΠΑΙ∆ΙΚΩΝ ΣΤΑΘΜΩΝ ∆.Ε. ΠΥΡΓΟΥ  

Με κριτήριο κατακύρωσης το µεγαλύτερο ενιαίο ποσοστό έκπτωσης επί % στη νόµιµα διαµορφούµενη µέση 
τιµή λιανικής πώλησης

A/A ΕΙ∆ΟΣ ΜΜ ΠΟΣΟΤ. ΤΙΜΗ 
ΜΟΝΑ∆ΑΣ

ΕΝ∆ΕΙΚΤ. 
ΠΡ/ΜΟΣ

ΣΥΝΟΛΟ

ΦΠΑ 13%

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ

ΤΜΗΜΑ  5     CPV 03221200-8 ΟΠΩΡΟΚΗΠΕΥΤΙΚΑ

ΕΙ∆Η ΟΠΩΡΟΠΩΛΕΙΟΥ ΤΡΙΩΝ ΠΑΙ∆ΙΚΩΝ ΣΤΑΘΜΩΝ ∆.Ε. ΠΥΡΓΟΥ 

Με κριτήριο κατακύρωσης το µεγαλύτερο ενιαίο ποσοστό έκπτωσης επί % στη νόµιµα διαµορφούµενη µέση 
τιµή λιανικής πώλησης



8 ΚΑΡΠΟΥΖΙΑ ΕΓΧΩΡΙΑ κιλό 220 0,48 105,60

9 ΒΕΡΥΚΟΚΑ ΕΓΧΩΡΙΑ κιλό 24 3,19 76,56

10 ΦΡΑΟΥΛΕΣ ΕΓΧΩΡΙΕΣ κιλό 20 2,50 50,00

11 ΛΕΜΟΝΙΑ ΕΓΧΩΡΙΑ κιλό 70 1,24 86,80

12 ΑΓΓΟΥΡΙΑ τµχ 50 0,57 28,50

13 ΑΝΗΘΟΣ ∆ΕΜΑ τµχ 15 0,50 7,50

14 ΚΑΡΟΤΑ κιλό 60 1,10 66,00

15 ΚΟΛΟΚΥΘΙΑ κιλό 20 1,29 25,80

16 ΦΑΣΟΛΑΚΙΑ κιλό 20 2,88 57,60

17 ΚΡΕΜΜΥ∆ΙΑ ΞΕΡΑ κιλό 200 0,78 156,00

18 ΛΑΧΑΝΟ κιλό 120 0,78 93,60

19 ΜΑΪΝΤΑΝΟΣ τµχ 60 0,50 30,00

20 ΜΑΡΟΥΛΙ τµχ 150 0,72 108,00

21 ΜΕΛΙΤΖΑΝΕΣ κιλό 5 1,86 9,30

22 ΝΤΟΜΑΤΕΣ κιλό 450 1,70 765,00

23 ΠΑΤΑΤΕΣ κιλό 800 0,85 680,00

24 ΠΙΠΕΡΙΕΣ κιλό 5 1,85 9,25

25 ΣΕΛΙΝΟ τµχ 60 0,50 30,00

26 ΣΚΟΡ∆Α τµχ 150 0,50 75,00

27 ΣΠΑΝΑΚΙ κιλό 30 2,50 75,00

6.117,29

795,25

6.912,54

1 ΑΛΕΥΡΙ ΠΑΚΕΤΟ 1 ΚΙΛΟΥ τµχ 15 1,10 16,50

2 ΑΛΕΥΡΙ ΠΟΥ ΦΟΥΣΚΩΝΕΙ  1/2 ΚΙΛΟ τµχ 20 0,85 17,00

3 ΜΕΛΙ ΑΝΘΕΩΝ  ΣΥΣΚ. 900 - 1.000 ΓΡ. τµχ 40 8,00 320,00

4 ΨΩΜΙ ΓΙΑ ΤΟΣΤ 700 ΓΡ. τµχ 15 1,50 22,50

5 ΑΥΓΑ τµχ 100 0,25 25,00

6 ΝΕΡΟ ΕΜΦΙΑΛΩΜΕΝΟ 1,5 ΛΙΤΡΟ X 6 ΤΜΧ τµχ 750 1,55 1.162,50

7 ΠΑΡΙΖΑΚΙ 500 ΓΡ. τµχ 12 2,74 32,88

8 ΠΑΡΙΖΑ  ΚΙΛΟ κιλό 6 5,87 35,22

9 ΕΛΑΙΟΛΑ∆Ο ΠΑΡΘΕΝΟ 5 ΛΙΤΡΩΝ τµχ 70 21,00 1.470,00

10 ΜΑΚΑΡΟΝΙΑ Νο 6 ΣΥΚΣ. 1/2 ΚΙΛΟΥ τµχ 150 1,00 150,00

11 ΠΑΣΤΕΣ ΖΥΜΑΡΙΚΩΝ ΣΥΣΚ. 1/2 (ΚΟΦΤΟ, ΚΡΙΘΑΡΑΚΙ,
ΠΕΝΕΣ ΚΛΠ)

τµχ

750 1,00 750,00

12 ΧΥΛΟΠΙΤΕΣ ΣΥΣΚ. 1/2 ΚΙΛΟΥ τµχ 60 2,00 120,00

13 ΡΥΖΙ ΚΙΤΡΙΝΟ ΣΥΣΚ. 500 ΓΡ. τµχ 220 1,70 374,00

14 ΡΥΖΙ ΓΛΑΣΕ ΣΥΣΚ. 1/2 ΚΙΛΟΥ τµχ 170 1,50 255,00

15 ΦΑΚΕΣ  ΧΟΝ∆ΡΕΣ - ΨΙΛΕΣ 500 ΓΡ. τµχ 300 1,39 417,00

16 ΦΑΣΟΛΙΑ ΣΥΣΚ. 1/2 ΚΙΛΟΥ τµχ 150 1,57 235,50

A/A ΕΙ∆ΟΣ ΜΕ ΦΠΑ 13% ΜΜ ΠΟΣΟΤ. ΤΙΜΗ 
ΜΟΝΑ∆ΑΣ

ΕΝ∆ΕΙΚΤ. 
ΠΡ/ΜΟΣ

ΣΥΝΟΛΟ

ΦΠΑ 13%

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ

ΤΜΗΜΑ 6     CPV 1500000-8 ΤΡΟΦΙΜΑ

ΕΙ∆Η ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ ΤΡΙΩΝ ΠΑΙ∆ΙΚΩΝ ΣΤΑΘΜΩΝ ∆.Ε. ΠΥΡΓΟΥ  

Με κριτήριο κατακύρωσης τη χαµηλότερη τιµή (µεγαλύτερο ενιαίο ποσοστό έκπτωσης επί % σε ακέραιες 
µονάδες)



17 ΡΕΒΥΘΙΑ ΣΥΣΚ. 1/2 ΚΙΛΟΥ 30 2,00 60,00

18 ΑΡΑΚΑΣ ΚΑΤΕΨΥΓΜΕΝΟΣ  ΣΥΣΚ. 1 ΚΙΛΟΥ τµχ 30 3,00 90,00

19 ΦΑΣΟΛΑΚΙΑ ΚΑΤΕΨ. ΣΥΣΚ. 1 ΚΙΛΟΥ τµχ 20 3,00 60,00

1 ΑΛΑΤΙ  ΨΙΛΟ 400 ΓΡ. ΠΛΑΣΤ. ΜΠΟΥΚΑΛΙ τµχ 15 1,00 15,00

2 ΑΛΑΤΙ  ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΣΑΚ. 1 ΚΙΛΟΥ τµχ 30 0,80 24,00

3 ΖΑΧΑΡΗ ΠΑΚΕΤΟ 1 ΚΙΛΟΥ τµχ 60 1,00 60,00

4 ΜΕΡΕΝΤΑ ΣΥΣΚ. 400 ΓΡ. τµχ 90 2,13 191,70

5 ΜΠΙΣΚΟΤΑ  ΜΙΡΑΝΤΑ 250 ΓΡ. τµχ 320 1,28 409,60

6 ΜΠΙΣΚΟΤΑ ΤΥΠΟΥ ΠΤΙ-ΜΠΕΡ 225 ΓΡ. τµχ 60 1,00 60,00

7 ΑΝΘΟΣ ΑΡΑΒΟΣΙΤΟΥ ΒΑΝΙΛΙΑ 160 ΓΡ. τµχ 30 1,20 36,00

8 ΜΠΕΙΚΙΝ ΣΥΣΚ. 3 ΤΜΧ τµχ 6 0,47 2,82

9 ΚΟΡΝ ΦΛΕΙΚΣ  ΣΥΣΚ. 375 ΓΡ. τµχ 260 2,80 728,00

10 ΒΙΤΑΜ 250 ΓΡ. τµχ 200 1,15 230,00

11 ΦΡΥΓΑΝΙΕΣ ∆ΙΠΛΕΣ τµχ 10 0,94 9,40

12 ΦΡΙΓΑΝΙΑ ΤΡΙΜΜΕΝΗ 180 ΓΡ. τµχ 6 1,00 6,00

13 ΑΡΑΒΟΣΙΤΕΛΑΙΟ 5 ΛΙΤΡΩΝ τµχ 3 8,50 25,50

14 ΒΑΝΙΛΙΕΣ ΦΑΚΕΛΑΚΙ 5 ΤΜΧ τµχ 6 0,39 2,34

15 ΚΑΝΕΛΑ ΤΡΙΜΜΕΝΗ ΣΥΣΚ. 50  ΓΡ. τµχ 6 1,06 6,36

16 ΠΙΠΕΡΙ ΤΡΙΜΜΕΝΟ ΣΥΣΚ. 50 ΓΡ. τµχ 50 1,00 50,00

17 ΚΑΝΕΛΑ ΞΥΛΟ   50  ΓΡ. τµχ 3 1,10 3,30

18 ΡΙΓΑΝΗ ΣΥΣΚ. 200 ΓΡ. τµχ 3 3,00 9,00

19 ∆ΑΦΝΗ - ΦΥΛΛΑ 20 ΓΡ. τµχ 3 2,00 6,00

20 ΤΣΑΙ ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΣΥΣΚ. 10 ΤΜΧ τµχ 3 0,94 2,82

21 ΖΑΧΑΡΗ ΑΧΝΗ 500 ΓΡ. τµχ 3 1,00 3,00

22 ΧΥΜΟΣ ΦΡΟΥΤΩΝ ΣΥΣΚ. 1 ΛΙΤΡΟΥ τµχ 30 2,17 65,10

23 ΞΥ∆Ι ΦΙΑΛH  400 ΓΡ. τµχ 150 0,60 90,00

24 ΜΑΡΜΕΛΑ∆ΕΣ ∆ΙΑΦΟΡΕΣ 500 ΓΡ. τµχ 100 1,75 175,00

25 ΤΟΜΑΤΟΧΥΜΟΣ ΣΥΜΠ. 500 ΓΡ. τµχ 700 0,70 490,00

26 ΠΟΡΤΟΚΑΛΑ∆Α ΧΩΡΙΣ ΑΝΘΡ. 1,5 ΛΙΤΡΟ τµχ 15 2,00 30,00

27 ΚΑΡΑΜΕΛΕΣ ΤΖΕΛΙ  ΣΥΣΚ. 1 ΚΙΛΟΥ τµχ 10 6,00 60,00

28 ΦΟΥΝΤΟΥΝΙΑ 105 ΓΡ. τµχ 60 1,20 72,00

29 ΣΟΚΟΛΑΤΑΚΙΑ ΓΑΛΑΚΤΟΣ  400 ΓΡ. τµχ 20 4,45 89,00

5.613,10

729,70

2.951,94

708,47

10.003,21

A/A ΕΙ∆ΟΣ ΜΕ ΦΠΑ 24% ΜΜ ΠΟΣΟΤ. ΤΙΜΗ 
ΜΟΝΑ∆ΑΣ

ΕΝ∆ΕΙΚΤ. 
ΠΡ/ΜΟΣ

Α'  ΣΥΝΟΛΟ

Β'  ΣΥΝΟΛΟ

ΦΠΑ 24%

ΦΠΑ 13%

ΤΜΗΜΑ  7     CPV 15612500-6 ΠΡΟΪΟΝΤΑ ΑΡΤΟΠΟΙΪΑΣ

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ



1 ΨΩΜΙ ΤΥΠΟΥ 70% 1 ΚΙΛΟΥ τµχ 280 1,45 406,00

406,00

52,78

458,78

1 ΓΑΛΑ ΠΑΣΤΕΡΙΩΜΕΝΟ ΣΥΣΚ. 1 ΛΙΤΡΟΥ τµχ 150 1,30 195,00

2 ΚΡΕΜΑ ΓΑΛΑΚΤΟΣ ΣΥΣΚ. 1000 ΓΡ. τµχ 1 7,50 7,50

3 ΤΥΡΙ ΦΕΤΑ ΕΓΧΩΡΙΑ κιλό 20 7,00 140,00

4 ΚΕΦΑΛΟΤΥΡΙ κιλό 8 7,45 59,60

5 ΤΥΡΙ ΚΑΣΕΡΙ κιλό 20 10,38 207,60

6 ΤΥΡΙ ΓΙΑ ΤΟΣΤ κιλό 1 6,64 6,64

616,34

80,12

696,46

1 ΠΕΡΚΑ ΦΙΛΕΤΟ ΚΑΤΕΨΥΓΜΕΝΗ κιλό 4 8,80 35,20

2 ΓΛΩΣΣΑ  ΦΙΛΕΤΟ ΚΑΤΕΨΥΓΜΕΝΗ κιλό 30 6,50 195,00

3 ΚΟΚΚΙΝΟΨΑΡΟ ΜΗ ΚΑΘΑΡΙΣΜΕΝΟ κιλό 10 6,00 60,00

4 ΒΑΚΑΛΑΟΣ ΑΚΕΦΑΛΟΣ κιλό 10 5,50 55,00

345,20

44,88

390,08

Με κριτήριο κατακύρωσης τη χαµηλότερη τιµή (µεγαλύτερο ενιαίο ποσοστό έκπτωσης επί % σε ακέραιες 
µονάδες)

A/A ΕΙ∆ΟΣ ΜΜ ΠΟΣΟΤ. ΤΙΜΗ 
ΜΟΝΑ∆ΑΣ

ΕΝ∆ΕΙΚΤ. 
ΠΡ/ΜΟΣ

ΕΙ∆Η ΑΡΤΟΠΟΙΕΙΟΥ ΠΑΙ∆ΙΚΟΥ ΣΤΑΘΜΟΥ ∆.Κ. ΕΠΙΤΑΛΙΟΥ ∆.Ε. ΒΩΛΑΚΟΣ

A/A ΕΙ∆ΟΣ ΜΜ ΠΟΣΟΤ. ΤΙΜΗ 
ΜΟΝΑ∆ΑΣ

ΕΝ∆ΕΙΚΤ. 
ΠΡ/ΜΟΣ

ΣΥΝΟΛΟ

ΦΠΑ 13%

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ

ΤΜΗΜΑ  8     CPV 15500000-3 ΓΑΛΑΚΤΟΚΟΜΙΚΑ ΠΡΟΪΟΝΤΑ

ΓΑΛΑΚΤΟΚΟΜΙΚΑ ΕΙ∆Η ΠΑΙ∆ΙΚΟΥ ΣΤΑΘΜΟΥ ∆.Κ. ΕΠΙΤΑΛΙΟΥ ∆.Ε. ΒΩΛΑΚΟΣ 

Με κριτήριο κατακύρωσης τη χαµηλότερη τιµή (µεγαλύτερο ενιαίο ποσοστό έκπτωσης επί % σε ακέραιες 
µονάδες)

A/A ΕΙ∆ΟΣ ΜΜ ΠΟΣΟΤ. ΤΙΜΗ 
ΜΟΝΑ∆ΑΣ

ΕΝ∆ΕΙΚΤ. 
ΠΡ/ΜΟΣ

ΣΥΝΟΛΟ

ΦΠΑ 13%

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ

ΤΜΗΜΑ  9     CPV 15229000-9 ΚΑΤΕΨΥΓΜΕΝΑ ΠΡΟΪΟΝΤΑ ΨΑΡΙΟΥ

ΕΙ∆Η ΙΧΘΥΟΠΩΛΕΙΟΥ ΠΑΙ∆ΙΚΟΥ ΣΤΑΘΜΟΥ ∆.Κ. ΕΠΙΤΑΛΙΟΥ ∆.Ε. ΒΩΛΑΚΟΣ 

Με κριτήριο κατακύρωσης το µεγαλύτερο ενιαίο ποσοστό έκπτωσης επί % στη νόµιµα διαµορφούµενη µέση 
τιµή λιανικής πώλησης

ΣΥΝΟΛΟ

ΦΠΑ 13%

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ



1 ΚΙΜΑΣ ΑΠΟ ΜΠΟΥΤΙ ΜΟΣΧΟΥ κιλό 50 8,40 420,00

2 ΜΟΣΧΑΡΙ ΣΠΑΛΑ - ΠΟΝΤΙΚΙ κιλό 24 8,50 204,00

3 ΧΟΙΡΙΝΟ ΜΠΟΥΤΙ - ΜΠΡΙΖΟΛΕΣ κιλό 10 5,00 50,00

4 ΚΟΤΟΠΟΥΛΟ ΝΩΠΟ κιλό 90 3,36 302,40

976,40

126,93

1.103,33

1 ΑΧΛΑ∆ΙΑ ΚΡΥΣΤΑΛΙΑ ΕΓΧΩΡΙΑ κιλό 40 2,40 96,00

2 ΜΗΛΑ ΣΤΑΡΚΙΝ ΕΓΧΩΡΙΑ κιλό 100 2,02 202,00

3 ΜΠΑΝΑΝΕΣ κιλό 100 1,90 190,00

4 ΠΟΡΤΟΚΑΛΙΑ ΕΓΧΩΡΙΑ ΒΑΛΕΝΤΣΙΑ κιλό 6 0,71 4,26

5 ΜΑΝΤΑΡΙΝΙΑ ΕΓΧΩΡΙΑ κιλό 6 0,97 5,82

6 ΡΟ∆ΑΚΙΝΑ ΕΓΧΩΡΙΑ κιλό 4 2,27 9,08

7 ΠΕΠΟΝΙΑ ΕΓΧΩΡΙΑ κιλό 20 1,55 31,00

8 ΚΑΡΠΟΥΖΙΑ ΕΓΧΩΡΙΑ κιλό 50 0,48 24,00

9 ΒΕΡΥΚΟΚΑ ΕΓΧΩΡΙΑ κιλό 3 3,19 9,57

10 ΦΡΑΟΥΛΕΣ ΕΓΧΩΡΙΕΣ κιλό 3 2,50 7,50

11 ΛΕΜΟΝΙΑ ΕΓΧΩΡΙΑ κιλό 10 1,24 12,40

12 ΑΓΓΟΥΡΙΑ τµχ 8 0,57 4,56

13 ΑΝΗΘΟΣ ∆ΕΜΑ τµχ 5 0,50 2,50

14 ΚΑΡΟΤΑ κιλό 10 1,10 11,00

15 ΚΟΛΟΚΥΘΙΑ κιλό 5 1,29 6,45

16 ΦΑΣΟΛΑΚΙΑ κιλό 5 2,88 14,40

17 ΚΡΕΜΜΥ∆ΙΑ ΞΕΡΑ κιλό 50 0,78 39,00

18 ΛΑΧΑΝΟ κιλό 15 0,78 11,70

19 ΜΑΪΝΤΑΝΟΣ τµχ 10 0,50 5,00

20 ΜΑΡΟΥΛΙ τµχ 30 0,72 21,60

21 ΜΕΛΙΤΖΑΝΕΣ κιλό 4 1,86 7,44

22 ΝΤΟΜΑΤΕΣ κιλό 60 1,70 102,00

23 ΠΑΤΑΤΕΣ κιλό 100 0,85 85,00

24 ΠΙΠΕΡΙΕΣ κιλό 1 1,85 1,85

A/A ΕΙ∆ΟΣ ΜΜ ΠΟΣΟΤ. ΤΙΜΗ 
ΜΟΝΑ∆ΑΣ

ΕΝ∆ΕΙΚΤ. 
ΠΡ/ΜΟΣ

ΤΜΗΜΑ  10     CPV 15130000-8 ΠΡΟΪΟΝΤΑ ΚΡΕΑΤΟΣ

ΕΙ∆Η ΚΡΕΟΠΩΛΕΙΟΥ ΠΑΙ∆ΙΚΟΥ ΣΤΑΘΜΟΥ ∆.Κ. ΕΠΙΤΑΛΙΟΥ ∆.Ε. ΒΩΛΑΚΟΣ

Με κριτήριο κατακύρωσης το µεγαλύτερο ενιαίο ποσοστό έκπτωσης επί % στη νόµιµα διαµορφούµενη µέση 
τιµή λιανικής πώλησης

A/A ΕΙ∆ΟΣ ΜΜ ΠΟΣΟΤ. ΤΙΜΗ 
ΜΟΝΑ∆ΑΣ

ΕΝ∆ΕΙΚΤ. 
ΠΡ/ΜΟΣ

ΣΥΝΟΛΟ

ΦΠΑ 13%

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ

ΤΜΗΜΑ  11     CPV 03221200-8 ΟΠΩΡΟΚΗΠΕΥΤΙΚΑ

ΕΙ∆Η ΟΠΩΡΟΠΩΛΕΙΟΥ ΠΑΙ∆ΙΚΟΥ ΣΤΑΘΜΟΥ ∆.Κ. ΕΠΙΤΑΛΙΟΥ ∆.Ε. ΒΩΛΑΚΟΣ

Με κριτήριο κατακύρωσης το µεγαλύτερο ενιαίο ποσοστό έκπτωσης επί % στη νόµιµα διαµορφούµενη µέση 
τιµή λιανικής πώλησης



25 ΣΕΛΙΝΟ τµχ 10 0,50 5,00

26 ΣΚΟΡ∆Α τµχ 30 0,50 15,00

27 ΣΠΑΝΑΚΙ κιλό 4 2,50 10,00

934,13

121,44

1.055,57

1 ΑΛΕΥΡΙ ΠΑΚΕΤΟ 1 ΚΙΛΟΥ τµχ 3 1,10 3,30

2 ΑΛΕΥΡΙ ΠΟΥ ΦΟΥΣΚΩΝΕΙ  1/2 ΚΙΛΟ τµχ 3 0,85 2,55

3 ΜΕΛΙ ΑΝΘΕΩΝ  ΣΥΣΚ. 900 - 1.000 ΓΡ. τµχ 12 8,00 96,00

4 ΨΩΜΙ ΓΙΑ ΤΟΣΤ 700 ΓΡ. τµχ 3 1,50 4,50

5 ΑΥΓΑ τµχ 20 0,25 5,00

6 ΝΕΡΟ ΕΜΦΙΑΛΩΜΕΝΟ 1,5 ΛΙΤΡΟ X 6 ΤΜΧ τµχ 60 1,55 93,00

7 ΠΑΡΙΖΑΚΙ 500 ΓΡ. τµχ 2 2,74 5,48

8 ΠΑΡΙΖΑ  ΚΙΛΟ κιλό 1 5,87 5,87

9 ΕΛΑΙΟΛΑ∆Ο ΠΑΡΘΕΝΟ 5 ΛΙΤΡΩΝ τµχ 12 21,00 252,00

10 ΜΑΚΑΡΟΝΙΑ Νο 6 ΣΥΚΣ. 1/2 ΚΙΛΟΥ τµχ 25 1,00 25,00

11 ΠΑΣΤΕΣ ΖΥΜΑΡΙΚΩΝ ΣΥΣΚ. 1/2 (ΚΟΦΤΟ, ΚΡΙΘΑΡΑΚΙ,
ΠΕΝΕΣ ΚΛΠ)

τµχ

120 1,00 120,00

12 ΧΥΛΟΠΙΤΕΣ ΣΥΣΚ. 1/2 ΚΙΛΟΥ τµχ 6 2,00 12,00

13 ΡΥΖΙ ΚΙΤΡΙΝΟ ΣΥΣΚ. 500 ΓΡ. τµχ 30 1,70 51,00

14 ΡΥΖΙ ΓΛΑΣΕ ΣΥΣΚ. 1/2 ΚΙΛΟΥ τµχ 20 1,50 30,00

15 ΦΑΚΕΣ  ΧΟΝ∆ΡΕΣ - ΨΙΛΕΣ 500 ΓΡ. τµχ 40 1,39 55,60

16 ΦΑΣΟΛΙΑ ΣΥΣΚ. 1/2 ΚΙΛΟΥ τµχ 25 1,57 39,25

17 ΡΕΒΥΘΙΑ ΣΥΣΚ. 1/2 ΚΙΛΟΥ τµχ 5 2,00 10,00

18 ΑΡΑΚΑΣ ΚΑΤΕΨΥΓΜΕΝΟΣ  ΣΥΣΚ. 1 ΚΙΛΟΥ τµχ 6 3,00 18,00

19 ΦΑΣΟΛΑΚΙΑ ΚΑΤΕΨ. ΣΥΣΚ. 1 ΚΙΛΟΥ τµχ 4 3,00 12,00

1 ΑΛΑΤΙ  ΨΙΛΟ 400 ΓΡ. ΠΛΑΣΤ. ΜΠΟΥΚΑΛΙ τµχ 3 1,00 3,00

2 ΑΛΑΤΙ  ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΣΑΚ. 1 ΚΙΛΟΥ τµχ 7 0,80 5,60

3 ΖΑΧΑΡΗ ΠΑΚΕΤΟ 1 ΚΙΛΟΥ τµχ 10 1,00 10,00

4 ΜΕΡΕΝΤΑ ΣΥΣΚ. 400 ΓΡ. τµχ 20 2,13 42,60

5 ΜΠΙΣΚΟΤΑ  ΜΙΡΑΝΤΑ 250 ΓΡ. τµχ 50 1,28 64,00

6 ΜΠΙΣΚΟΤΑ ΤΥΠΟΥ ΠΤΙ-ΜΠΕΡ 225 ΓΡ. τµχ 10 1,00 10,00

7 ΑΝΘΟΣ ΑΡΑΒΟΣΙΤΟΥ ΒΑΝΙΛΙΑ 160 ΓΡ. τµχ 5 1,20 6,00

8 ΜΠΕΙΚΙΝ ΣΥΣΚ. 3 ΤΜΧ τµχ 2 0,47 0,94

9 ΚΟΡΝ ΦΛΕΙΚΣ  ΣΥΣΚ. 375 ΓΡ. τµχ 20 2,80 56,00

10 ΒΙΤΑΜ 250 ΓΡ. τµχ 40 1,15 46,00

11 ΦΡΥΓΑΝΙΕΣ ∆ΙΠΛΕΣ τµχ 1 0,94 0,94

12 ΦΡΙΓΑΝΙΑ ΤΡΙΜΜΕΝΗ 180 ΓΡ. τµχ 2 1,00 2,00

A/A ΕΙ∆ΟΣ ΜΕ ΦΠΑ 13% ΜΜ ΠΟΣΟΤ. ΤΙΜΗ ΕΝ∆ΕΙΚΤ. 
ΠΡ/ΜΟΣ

ΣΥΝΟΛΟ

ΦΠΑ 13%

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ

ΤΜΗΜΑ  12     CPV 15000000-8 ΤΡΟΦΙΜΑ

ΕΙ∆Η ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ ΠΑΙ∆ΙΚΟΥ ΣΤΑΘΜΟΥ ∆.Κ. ΕΠΙΤΑΛΙΟΥ ∆.Ε. ΒΩΛΑΚΟΣ

Με κριτήριο κατακύρωσης τη χαµηλότερη τιµή (µεγαλύτερο ενιαίο ποσοστό έκπτωσης επί % σε ακέραιες 
µονάδες)

A/A ΕΙ∆ΟΣ ΜΕ ΦΠΑ 24% ΜΜ ΠΟΣΟΤ. ΤΙΜΗ 
ΜΟΝΑ∆ΑΣ

ΕΝ∆ΕΙΚΤ. 
ΠΡ/ΜΟΣ



13 ΑΡΑΒΟΣΙΤΕΛΑΙΟ 5 ΛΙΤΡΩΝ τµχ 1 8,50 8,50

14 ΒΑΝΙΛΙΕΣ ΦΑΚΕΛΑΚΙ 5 ΤΜΧ τµχ 1 0,39 0,39

15 ΚΑΝΕΛΑ ΤΡΙΜΜΕΝΗ ΣΥΣΚ. 50  ΓΡ. τµχ 1 1,06 1,06

16 ΠΙΠΕΡΙ ΤΡΙΜΜΕΝΟ ΣΥΣΚ. 50 ΓΡ. τµχ 6 1,00 6,00

17 ΚΑΝΕΛΑ ΞΥΛΟ   50  ΓΡ. τµχ 1 1,10 1,10

18 ΡΙΓΑΝΗ ΣΥΣΚ. 200 ΓΡ. τµχ 1 3,00 3,00

19 ∆ΑΦΝΗ - ΦΥΛΛΑ 20 ΓΡ. τµχ 1 2,00 2,00

20 ΤΣΑΙ ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΣΥΣΚ. 10 ΤΜΧ τµχ 1 0,94 0,94

21 ΖΑΧΑΡΗ ΑΧΝΗ 500 ΓΡ. τµχ 1 1,00 1,00

22 ΧΥΜΟΣ ΦΡΟΥΤΩΝ ΣΥΣΚ. 1 ΛΙΤΡΟΥ τµχ 5 2,17 10,85

23 ΞΥ∆Ι ΦΙΑΛH  400 ΓΡ. τµχ 20 0,60 12,00

24 ΜΑΡΜΕΛΑ∆ΕΣ ∆ΙΑΦΟΡΕΣ 500 ΓΡ. τµχ 15 1,75 26,25

25 ΤΟΜΑΤΟΧΥΜΟΣ ΣΥΜΠ. 500 ΓΡ. τµχ 130 0,70 91,00

26 ΠΟΡΤΟΚΑΛΑ∆Α ΧΩΡΙΣ ΑΝΘΡ. 1,5 ΛΙΤΡΟ τµχ 3 2,00 6,00

27 ΚΑΡΑΜΕΛΕΣ ΤΖΕΛΙ  ΣΥΣΚ. 1 ΚΙΛΟΥ τµχ 1 6,00 6,00

28 ΦΟΥΝΤΟΥΝΙΑ 105 ΓΡ. τµχ 7 1,20 8,40

29 ΣΟΚΟΛΑΤΑΚΙΑ ΓΑΛΑΚΤΟΣ  400 ΓΡ. τµχ 2 4,45 8,90

840,55

109,27

440,47

105,71

1.496,00

1 ΨΩΜΙ ΤΥΠΟΥ 70% 1 ΚΙΛΟΥ τµχ 280 1,45 406,00

406,00

52,78

458,78

1 ΓΑΛΑ ΠΑΣΤΕΡΙΩΜΕΝΟ ΣΥΣΚ. 1 ΛΙΤΡΟΥ τµχ 150 1,30 195,00

2 ΚΡΕΜΑ ΓΑΛΑΚΤΟΣ ΣΥΣΚ. 1000 ΓΡ. τµχ 1 7,50 7,50

Α'  ΣΥΝΟΛΟ

ΦΠΑ 13%

Β'  ΣΥΝΟΛΟ

ΦΠΑ 24%

ΤΜΗΜΑ  13     CPV 15612500-6 ΠΡΟΪΟΝΤΑ ΑΡΤΟΠΟΙΪΑΣ

ΕΙ∆Η ΑΡΤΟΠΟΙΕΙΟΥ ΠΑΙ∆ΙΚΟΥ ΣΤΑΘΜΟΥ Τ.Κ. ΚΑΡΑΤΟΥΛΑ ∆.Ε. ΩΛΕΝΗΣ

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ

ΣΥΝΟΛΟ

ΦΠΑ 13%

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ

ΤΜΗΜΑ  14     CPV 15500000-3 ΓΑΛΑΚΤΟΚΟΜΙΚΑ ΠΡΟΪΟΝΤΑ

ΓΑΛΑΚΤΟΚΟΜΙΚΑ ΕΙ∆Η ΠΑΙ∆ΙΚΟΥ ΣΤΑΘΜΟΥ Τ.Κ. ΚΑΡΑΤΟΥΛΑ ∆.Ε. ΩΛΕΝΗΣ

Με κριτήριο κατακύρωσης τη χαµηλότερη τιµή (µεγαλύτερο ενιαίο ποσοστό έκπτωσης επί % σε ακέραιες 
µονάδες)

Με κριτήριο κατακύρωσης τη χαµηλότερη τιµή (µεγαλύτερο ενιαίο ποσοστό έκπτωσης επί % σε ακέραιες 
µονάδες)

A/A ΕΙ∆ΟΣ ΜΜ ΠΟΣΟΤ. ΤΙΜΗ 
ΜΟΝΑ∆ΑΣ

ΕΝ∆ΕΙΚΤ. 
ΠΡ/ΜΟΣ

A/A ΕΙ∆ΟΣ ΜΜ ΠΟΣΟΤ. ΤΙΜΗ 
ΜΟΝΑ∆ΑΣ

ΕΝ∆ΕΙΚΤ. 
ΠΡ/ΜΟΣ



3 ΤΥΡΙ ΦΕΤΑ κιλό 20 7,00 140,00

4 ΚΕΦΑΛΟΤΥΡΙ κιλό 8 7,45 59,60

5 ΤΥΡΙ ΚΑΣΕΡΙ κιλό 20 10,38 207,60

6 ΤΥΡΙ ΓΙΑ ΤΟΣΤ κιλό 1 6,64 6,64

616,34

80,12

696,46

1 ΠΕΡΚΑ ΦΙΛΕΤΟ ΚΑΤΕΨΥΓΜΕΝΗ κιλό 4 8,80 35,20

2 ΓΛΩΣΣΑ  ΦΙΛΕΤΟ ΚΑΤΕΨΥΓΜΕΝΗ κιλό 30 6,50 195,00

3 ΚΟΚΚΙΝΟΨΑΡΟ ΜΗ ΚΑΘΑΡΙΣΜΕΝΟ κιλό 10 6,00 60,00

4 ΒΑΚΑΛΑΟΣ ΑΚΕΦΑΛΟΣ κιλό 10 5,50 55,00

345,20

44,88

390,08

1 ΚΙΜΑΣ ΑΠΟ ΜΠΟΥΤΙ ΜΟΣΧΟΥ κιλό 50 8,40 420,00

2 ΜΟΣΧΑΡΙ ΣΠΑΛΑ - ΠΟΝΤΙΚΙ  κιλό 24 8,50 204,00

3 ΧΟΙΡΙΝΟ ΜΠΟΥΤΙ - ΜΠΡΙΖΟΛΕΣ κιλό 10 5,00 50,00

4 ΚΟΤΟΠΟΥΛΟ ΝΩΠΟ κιλό 90 3,36 302,40

976,40

126,93

1.103,33

ΣΥΝΟΛΟ

ΦΠΑ 13%

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ

ΤΜΗΜΑ  15     CPV 15229000-9 ΚΑΤΕΨΥΓΜΕΝΑ ΠΡΟΪΟΝΤΑ ΨΑΡΙΟΥ

ΕΙ∆Η ΙΧΘΥΟΠΩΛΕΙΟΥ ΠΑΙ∆ΙΚΟΥ ΣΤΑΘΜΟΥ Τ.Κ. ΚΑΡΑΤΟΥΛΑ ∆.Ε. ΩΛΕΝΗΣ

Με κριτήριο κατακύρωσης το µεγαλύτερο ενιαίο ποσοστό έκπτωσης επί % στη νόµιµα διαµορφούµενη µέση 
τιµή λιανικής πώλησης

ΣΥΝΟΛΟ

ΦΠΑ 13%

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ

ΤΜΗΜΑ  16     CPV 15130000-8 ΠΡΟΪΟΝΤΑ ΚΡΕΑΤΟΣ

ΕΙ∆Η ΚΡΕΟΠΩΛΕΙΟΥ ΠΑΙ∆ΙΚΟΥ ΣΤΑΘΜΟΥ Τ.Κ. ΚΑΡΑΤΟΥΛΑ ∆.Ε. ΩΛΕΝΗΣ

Με κριτήριο κατακύρωσης το µεγαλύτερο ενιαίο ποσοστό έκπτωσης επί % στη νόµιµα διαµορφούµενη µέση 
τιµή λιανικής πώλησης

A/A ΕΙ∆ΟΣ ΜΜ ΠΟΣΟΤ. ΤΙΜΗ 
ΜΟΝΑ∆ΑΣ

ΕΝ∆ΕΙΚΤ. 
ΠΡ/ΜΟΣ

ΣΥΝΟΛΟ

ΦΠΑ 13%

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ

A/A ΕΙ∆ΟΣ ΜΜ ΠΟΣΟΤ. ΤΙΜΗ 
ΜΟΝΑ∆ΑΣ

ΕΝ∆ΕΙΚΤ. 
ΠΡ/ΜΟΣ



1 ΑΧΛΑ∆ΙΑ ΚΡΥΣΤΑΛΙΑ ΕΓΧΩΡΙΑ κιλό 40 2,40 96,00

2 ΜΗΛΑ ΣΤΑΡΚΙΝ ΕΓΧΩΡΙΑ κιλό 100 2,02 202,00

3 ΜΠΑΝΑΝΕΣ κιλό 100 1,90 190,00

4 ΠΟΡΤΟΚΑΛΙΑ ΕΓΧΩΡΙΑ ΒΑΛΕΝΤΣΙΑ κιλό 6 0,71 4,26

5 ΜΑΝΤΑΡΙΝΙΑ ΕΓΧΩΡΙΑ κιλό 6 0,97 5,82

6 ΡΟ∆ΑΚΙΝΑ ΕΓΧΩΡΙΑ κιλό 4 2,27 9,08

7 ΠΕΠΟΝΙΑ ΕΓΧΩΡΙΑ κιλό 20 1,55 31,00

8 ΚΑΡΠΟΥΖΙΑ ΕΓΧΩΡΙΑ κιλό 50 0,48 24,00

9 ΒΕΡΥΚΟΚΑ ΕΓΧΩΡΙΑ κιλό 3 3,19 9,57

10 ΦΡΑΟΥΛΕΣ ΕΓΧΩΡΙΕΣ κιλό 3 2,50 7,50

11 ΛΕΜΟΝΙΑ ΕΓΧΩΡΙΑ κιλό 10 1,24 12,40

12 ΑΓΓΟΥΡΙΑ  τµχ 8 0,57 4,56

13 ΑΝΗΘΟΣ ∆ΕΜΑ  τµχ 5 0,50 2,50

14 ΚΑΡΟΤΑ  κιλό 10 1,10 11,00

15 ΚΟΛΟΚΥΘΙΑ  κιλό 5 1,29 6,45

16 ΦΑΣΟΛΑΚΙΑ  κιλό 5 2,88 14,40

17 ΚΡΕΜΜΥ∆ΙΑ ΞΕΡΑ  κιλό 50 0,78 39,00

18 ΛΑΧΑΝΟ  κιλό 15 0,78 11,70

19 ΜΑΪΝΤΑΝΟΣ  τµχ 10 0,50 5,00

20 ΜΑΡΟΥΛΙ  τµχ 30 0,72 21,60

21 ΜΕΛΙΤΖΑΝΕΣ  κιλό 4 1,86 7,44

22 ΝΤΟΜΑΤΕΣ  κιλό 60 1,70 102,00

23 ΠΑΤΑΤΕΣ  κιλό 100 0,85 85,00

24 ΠΙΠΕΡΙΕΣ  κιλό 1 1,85 1,85

25 ΣΕΛΙΝΟ  τµχ 10 0,50 5,00

26 ΣΚΟΡ∆Α  τµχ 30 0,50 15,00

27 ΣΠΑΝΑΚΙ  κιλό 4 2,50 10,00

934,13

121,44

1.055,57

ΤΜΗΜΑ  17     CPV 03221200-8 ΟΠΩΡΟΚΗΠΕΥΤΙΚΑ

ΕΙ∆Η ΟΠΩΡΟΠΩΛΕΙΟΥ ΠΑΙ∆ΙΚΟΥ ΣΤΑΘΜΟΥ Τ.Κ. ΚΑΡΑΤΟΥΛΑ ∆.Ε. ΩΛΕΝΗΣ

Με κριτήριο κατακύρωσης το µεγαλύτερο ενιαίο ποσοστό έκπτωσης επί % στη νόµιµα διαµορφούµενη µέση 
τιµή λιανικής πώλησης

ΣΥΝΟΛΟ

ΦΠΑ 13%

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ

A/A ΕΙ∆ΟΣ ΜΜ ΠΟΣΟΤ. ΤΙΜΗ 
ΜΟΝΑ∆ΑΣ

ΕΝ∆ΕΙΚΤ. 
ΠΡ/ΜΟΣ



1 ΑΛΕΥΡΙ ΠΑΚΕΤΟ 1 ΚΙΛΟΥ τµχ 3 1,10 3,30

2 ΑΛΕΥΡΙ ΠΟΥ ΦΟΥΣΚΩΝΕΙ  1/2 ΚΙΛΟ τµχ 3 0,85 2,55

3 ΜΕΛΙ ΑΝΘΕΩΝ  ΣΥΣΚ. 900 - 1.000 ΓΡ. τµχ 12 8,00 96,00

4 ΨΩΜΙ ΓΙΑ ΤΟΣΤ 700 ΓΡ. τµχ 3 1,50 4,50

5 ΑΥΓΑ τµχ 20 0,25 5,00

6 ΝΕΡΟ ΕΜΦΙΑΛΩΜΕΝΟ 1,5 ΛΙΤΡΟ X 6 ΤΜΧ τµχ 60 1,55 93,00

7 ΠΑΡΙΖΑΚΙ 500 ΓΡ. τµχ 2 2,74 5,48

8 ΠΑΡΙΖΑ  ΚΙΛΟ κιλό 1 5,87 5,87

9 ΕΛΑΙΟΛΑ∆Ο ΠΑΡΘΕΝΟ 5 ΛΙΤΡΩΝ τµχ 12 21,00 252,00

10 ΜΑΚΑΡΟΝΙΑ Νο 6 ΣΥΚΣ. 1/2 ΚΙΛΟΥ τµχ 25 1,00 25,00

11 ΠΑΣΤΕΣ ΖΥΜΑΡΙΚΩΝ ΣΥΣΚ. 1/2 (ΚΟΦΤΟ, ΚΡΙΘΑΡΑΚΙ,
ΠΕΝΕΣ ΚΛΠ)

τµχ

120 1,00 120,00

12 ΧΥΛΟΠΙΤΕΣ ΣΥΣΚ. 1/2 ΚΙΛΟΥ τµχ 6 2,00 12,00

13 ΡΥΖΙ ΚΙΤΡΙΝΟ ΣΥΣΚ. 500 ΓΡ. τµχ 30 1,70 51,00

14 ΡΥΖΙ ΓΛΑΣΕ ΣΥΣΚ. 1/2 ΚΙΛΟΥ τµχ 20 1,50 30,00

15 ΦΑΚΕΣ  ΧΟΝ∆ΡΕΣ - ΨΙΛΕΣ 500 ΓΡ. τµχ 40 1,39 55,60

16 ΦΑΣΟΛΙΑ ΣΥΣΚ. 1/2 ΚΙΛΟΥ τµχ 25 1,57 39,25

17 ΡΕΒΥΘΙΑ ΣΥΣΚ. 1/2 ΚΙΛΟΥ τµχ 5 2,00 10,00

18 ΑΡΑΚΑΣ ΚΑΤΕΨΥΓΜΕΝΟΣ  ΣΥΣΚ. 1 ΚΙΛΟΥ τµχ 6 3,00 18,00

19 ΦΑΣΟΛΑΚΙΑ ΚΑΤΕΨ. ΣΥΣΚ. 1 ΚΙΛΟΥ τµχ 4 3,00 12,00

1 ΑΛΑΤΙ  ΨΙΛΟ 400 ΓΡ. ΠΛΑΣΤ. ΜΠΟΥΚΑΛΙ τµχ 3 1,00 3,00

2 ΑΛΑΤΙ  ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΣΑΚ. 1 ΚΙΛΟΥ τµχ 7 0,80 5,60

3 ΖΑΧΑΡΗ ΠΑΚΕΤΟ 1 ΚΙΛΟΥ τµχ 10 1,00 10,00

4 ΜΕΡΕΝΤΑ ΣΥΣΚ. 400 ΓΡ. τµχ 20 2,13 42,60

5 ΜΠΙΣΚΟΤΑ  ΜΙΡΑΝΤΑ 250 ΓΡ. τµχ 50 1,28 64,00

6 ΜΠΙΣΚΟΤΑ ΤΥΠΟΥ ΠΤΙ-ΜΠΕΡ 225 ΓΡ. τµχ 10 1,00 10,00

7 ΑΝΘΟΣ ΑΡΑΒΟΣΙΤΟΥ ΒΑΝΙΛΙΑ 160 ΓΡ. τµχ 5 1,20 6,00

8 ΜΠΕΙΚΙΝ ΣΥΣΚ. 3 ΤΜΧ τµχ 2 0,47 0,94

9 ΚΟΡΝ ΦΛΕΙΚΣ  ΣΥΣΚ. 375 ΓΡ. τµχ 20 2,80 56,00

10 ΒΙΤΑΜ 250 ΓΡ. τµχ 40 1,15 46,00

11 ΦΡΥΓΑΝΙΕΣ ∆ΙΠΛΕΣ τµχ 1 0,94 0,94

12 ΦΡΙΓΑΝΙΑ ΤΡΙΜΜΕΝΗ 180 ΓΡ. τµχ 2 1,00 2,00

13 ΑΡΑΒΟΣΙΤΕΛΑΙΟ 5 ΛΙΤΡΩΝ τµχ 1 8,50 8,50

14 ΒΑΝΙΛΙΕΣ ΦΑΚΕΛΑΚΙ 5 ΤΜΧ τµχ 1 0,39 0,39

15 ΚΑΝΕΛΑ ΤΡΙΜΜΕΝΗ ΣΥΣΚ. 50  ΓΡ. τµχ 1 1,06 1,06

16 ΠΙΠΕΡΙ ΤΡΙΜΜΕΝΟ ΣΥΣΚ. 50 ΓΡ. τµχ 6 1,00 6,00

17 ΚΑΝΕΛΑ ΞΥΛΟ   50  ΓΡ. τµχ 1 1,10 1,10

18 ΡΙΓΑΝΗ ΣΥΣΚ. 200 ΓΡ. τµχ 1 3,00 3,00

19 ∆ΑΦΝΗ - ΦΥΛΛΑ 20 ΓΡ. τµχ 1 2,00 2,00

20 ΤΣΑΙ ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΣΥΣΚ. 10 ΤΜΧ τµχ 1 0,94 0,94

ΤΜΗΜΑ  18     CPV 15000000-8 ΤΡΟΦΙΜΑ

ΕΙ∆Η ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ ΠΑΙ∆ΙΚΟΥ ΣΤΑΘΜΟΥ Τ.Κ. ΚΑΡΑΤΟΥΛΑ ∆.Ε. ΩΛΕΝΗΣ  

Με κριτήριο κατακύρωσης τη χαµηλότερη τιµή (µεγαλύτερο ενιαίο ποσοστό έκπτωσης επί % σε ακέραιες 
µονάδες)

A/A ΕΙ∆ΟΣ ΜΕ ΦΠΑ 24% ΜΜ ΠΟΣΟΤ. ΤΙΜΗ 
ΜΟΝΑ∆ΑΣ

ΕΝ∆ΕΙΚΤ. 
ΠΡ/ΜΟΣ

A/A ΕΙ∆ΟΣ ΜΕ ΦΠΑ 13% ΜΜ ΠΟΣΟΤ. ΤΙΜΗ 
ΜΟΝΑ∆ΑΣ

ΕΝ∆ΕΙΚΤ. 
ΠΡ/ΜΟΣ



21 ΖΑΧΑΡΗ ΑΧΝΗ 500 ΓΡ. τµχ 1 1,00 1,00

22 ΧΥΜΟΣ ΦΡΟΥΤΩΝ ΣΥΣΚ. 1 ΛΙΤΡΟΥ τµχ 5 2,17 10,85

23 ΞΥ∆Ι ΦΙΑΛH  400 ΓΡ. τµχ 20 0,60 12,00

24 ΜΑΡΜΕΛΑ∆ΕΣ ∆ΙΑΦΟΡΕΣ 500 ΓΡ. τµχ 15 1,75 26,25

25 ΤΟΜΑΤΟΧΥΜΟΣ ΣΥΜΠ. 500 ΓΡ. τµχ 130 0,70 91,00

26 ΠΟΡΤΟΚΑΛΑ∆Α ΧΩΡΙΣ ΑΝΘΡ. 1,5 ΛΙΤΡΟ τµχ 3 2,00 6,00

27 ΚΑΡΑΜΕΛΕΣ ΤΖΕΛΙ  ΣΥΣΚ. 1 ΚΙΛΟΥ τµχ 1 6,00 6,00

28 ΦΟΥΝΤΟΥΝΙΑ 105 ΓΡ. τµχ 7 1,20 8,40

29 ΣΟΚΟΛΑΤΑΚΙΑ ΓΑΛΑΚΤΟΣ  400 ΓΡ. τµχ 2 4,45 8,90

840,55

109,27

440,47

105,71

1.496,00

1 ΓΑΛΑ ΦΡΕΣΚΟ  ΣΥΣΚ. 1 ΛΙΤΡΟΥ λίτρο 60.456 1,25 75.570,00

75.570,00

9.824,10

85.394,10

1 ΓΑΛΑ ΦΡΕΣΚΟ  ΣΥΣΚ. 1 ΛΙΤΡΟΥ λίτρο 6.864 1,25 8.580,00

8.580,00

1.115,40

9.695,40

Β'  ΣΥΝΟΛΟ

ΦΠΑ 13%

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ

ΤΜΗΜΑ  20     CPV 15511000-3 ΓΑΛΑ

Α'  ΣΥΝΟΛΟ

ΦΠΑ 13%

ΦΠΑ 24%

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ

ΤΜΗΜΑ  19     CPV 15511000-3 ΓΑΛΑ

ΦΡΕΣΚΟ  ΓΑΛΑ  ΓΙΑ ΤΟΥΣ ∆ΙΚΑΙΟΥΧΟΥΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΥΣ  ΤΟΥ  ∆ΗΜΟΥ  ΠΥΡΓΟΥ

Με κριτήριο κατακύρωσης τη χαµηλότερη τιµή (µεγαλύτερο ενιαίο ποσοστό έκπτωσης επί % σε ακέραιες 
µονάδες)

A/A ΕΙ∆ΟΣ ΜΕ ΦΠΑ 13% ΜΜ ΠΟΣΟΤ. ΤΙΜΗ 
ΜΟΝΑ∆ΑΣ

ΕΝ∆ΕΙΚΤ. 
ΠΡ/ΜΟΣ

ΣΥΝΟΛΟ

ΦΡΕΣΚΟ  ΓΑΛΑ  ΓΙΑ   ΤΟΥΣ   ∆ΙΚΑΙΟΥΧΟΥΣ  ΥΠΑΛΛΗΛΟΥΣ  ΤΗΣ  ∆ΕΥΑΠ      

Με κριτήριο κατακύρωσης τη χαµηλότερη τιµή (µεγαλύτερο ενιαίο ποσοστό έκπτωσης επί % σε ακέραιες 
µονάδες)

A/A ΕΙ∆ΟΣ ΜΕ ΦΠΑ 13% ΜΜ ΠΟΣΟΤ. ΤΙΜΗ 
ΜΟΝΑ∆ΑΣ

ΕΝ∆ΕΙΚΤ. 
ΠΡ/ΜΟΣ

ΣΥΝΟΛΟ

ΦΠΑ 13%

ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ



1 ΓΑΛΑ ΦΡΕΣΚΟ  ΣΥΣΚ. 1 ΛΙΤΡΟΥ λίτρο 264 1,25 330,00

330,00

42,90

372,90

123.705,73

15.583,47

919,89

140.209,09

ΣΥΝΟΛΟ

ΦΠΑ 13%

ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ    ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ    ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ

Η ΣΥΝΤΑΞΑΣ ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

Η ΑΝΑΠΛ. ΠΡ/ΜΕΝΗ    ∆/ΝΣΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ

Πύργος, 14-09-2017

ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΩΝ 1-21

ΦΠΑ 13%

ΦΠΑ 24%

ΤΜΗΜΑ  21     CPV 15511000-3 ΓΑΛΑ

ΦΡΕΣΚΟ  ΓΑΛΑ  ΓΙΑ   ΤΟΥΣ   ∆ΙΚΑΙΟΥΧΟΥΣ  ΥΠΑΛΛΗΛΟΥΣ  ΤΟΥ ∆ΛΤ ΠΥΡΓΟΥ     

Με κριτήριο κατακύρωσης τη χαµηλότερη τιµή (µεγαλύτερο ενιαίο ποσοστό έκπτωσης επί % σε ακέραιες 
µονάδες)

A/A ΕΙ∆ΟΣ ΜΕ ΦΠΑ 13% ΜΜ ΠΟΣΟΤ. ΤΙΜΗ 
ΜΟΝΑ∆ΑΣ

ΕΝ∆ΕΙΚΤ. 
ΠΡ/ΜΟΣ



        


		2017-10-13T09:14:34+0300
	Πύργος Ηλείας
	Ακριβές Αντίγραφο




